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4.

5.

6.
,l,

8.

9.

Теоретические основы Организации
здравоохранения и общественного
здоровья

Общественное здоровье и факторы, его
определяющие

Система охраны здоровья населения.
Общественное здравоохранение
Основы менеджмента
Менедrкмент и маркетинг в

здравоохранении

Экономика здравоохранения
Социология медицины
Основы медицинского
законодательства и права
Введение в информационные
технологии

66
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76

76

94

52

зб
42
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отлично

отлично

отлично
отлично

отлично
отлично

отлично

отлично
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